設　置　・　領　収　証　明　書
（岡崎市省エネ家電製品設置費補助金）

下記のとおり省エネ家電製品を設置し、その費用を領収したことを証明します。
記
１．購入者情報

購入者氏名：

設置場所：
２．内容
	家電の型番

（製造番号）
	（　　　　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　　　　）

	購入日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	設置日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	領収金額（税込）
	円
	円

	内　　訳
	本体価格
	円
	円

	工事費
	円
	円

	配送料
	円
	円

	その他対象経費
	円
	円

	対象外費用
	円
	円

	家電の型番

（製造番号）
	（　　　　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　　　　）

	購入日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	設置日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	領収金額（税込）
	円
	円

	内　　訳
	本体価格
	円
	円

	工事費
	円
	円

	配送料
	円
	円

	その他対象経費
	円
	円

	対象外費用
	円
	円

（宛先）　　　　　　　　　　　　様
令和　　年　　月　　日
（販売店名）住　所

名　称

代表者
担当者

電　話